Ego Hieronimus Sanio q. sp. D. petri civis et incola Castri franchi publicus imperiali authoritate notarius de collegio notariorum Castri predicti suprascriptis omnibus interfui, et rogatus scripsi, et predicta omnias in hanc publica forma etc., …………….. mei re….. meque in fidem etc., cum signo etc., in quorum fidem etc.

A retro: Fanzolo alle Paduan?

Foto ipg 051-052 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 06 RC 1962 p.88

1600 28 novembre – Vendita di terreni in Fanzuolo da parte del sig Giovanni Alvise Minoto

**********

1600 indictione XIII die martis 28 novembris, castrifranchi in domo mei notarij presentibus testibus infrascriptis ibique videlicet que alias l’anno 1593  20 mensis decembris Joanne Maria Cargna q. ser gasparis de villa fanzoli acquisivisset à cl.mo domino vincentio minoto q. cl.mi d. gasparis nobille veneto; ad cuius manus pervenerint per viam cessionis alias ei facta per cl.mi domino joanne Aloycium eius fratrem, campos infrscriptos prout patet intrumento rogato per domino gaspare Salium q. d. dominicj notarius sub die 29 maij 1591 ad quid ….. unam petiam terre arative camporum duorum quartorum cum dimidio et tabule 37, posita in villa fanzoli in contrata dicta delle bone à mane illi ravagninis nob. tarvisio à meridie illi de feris? de rurar? …… à sero et monte via communis item unam aliam petiam terre arativa campos quartorum tres cum dimidio et tabule 13 positas in dicta contrata à mane et sero illi de ravagninis predicti à meridie  cl.mi s. fratres q. jacobi francescato et à monte partim predictis ravagninis et partim dictis cl.mo domino Aloycium minoto Item ……. campos tres quartorum et tabule 50 ….., et loco pretio et mercato scuatorum viginti trium ad libre 4 per ducato pro campo, et in ratione campi exbursa cum apparet in intrumento rogato per domini hieronimum cacciam civium et notarium publicum castri franchi in menbranis à me notario viso et lecto die et millesimo praeteriti, cum …… laudavit et ratificari …. predicte venditionis facta per cl.mi d. Joannem Aloycium minotum q. cl.mi d. gasparis nobile veneto utj procuratore cl.mo d. gasparis et jacobi fratrum filiorum cl.mi d. Vincentij minoto, in…. ad laudavit et ratificavit predicte venditionis facta per cl.mo d. Vincentium minotum q. cl.mi d. gasparis venditoris predicti utj procuratorem cl.mi d. laurentj eius filij ut apparet in instrimento rogato per predicti d. hieronimus ad ……….

Nunc vero …………………………. predicta domina malgarita q. Martini cargni constitu ……… franceschatj eius maritj con parabola dantis ser joannes marie q. marci de ……………… utj heredes testamentarj predicti q. ser joannis marie cargni emptoris predicti prout de intrumento apparet rogato per q. domino Laurentium vulpiaum civum et notarium castri franchi diei 3 mensis octobris 1597 in menbrania me notario viso et lecto, acquisivit ……… nomine et utj tutores domina Angelae relicte q. ser joanne marie emptoris ellecti cl.mi  d. potestate castrifranchi …….  dicta ellectione apparet in actis suprascriptis notarius dicti loci diei 24 mensis novembris 1597 et mei notario viso et lecto, sic ……….. à cl.mo domino Aloycio Minoto q. gasparis nobille veneto ut ……… amicabilis cedere campos predictos alij ……………. eos recuperare que domina malgarita et joannes heredes …………… predicti ser joannis marie cargni emptoris nolentes contra jus contendere jurio ……….. grata facere predicto cl.mo d. Joanne Aloycio prout supra dederent et invenstiarunt predicto cl.mo d. Joanne Aloycio omnia et singula jura sua que et quat habetur sive habere …….. in terris predictis pot…… ipsium cl.mi in eius locum et ….. ita quid decetero sic dominus et patronus et ….. ideo fecerunt quia ad ………………… predictos et mei notarj ….. cl.mi d. Joannes Aloycius dedit et exbursavit predictis malgarite  et joanne dictos denarios octuaginta tre libre 5 s 4 …..… pro quibus eis habitis et receptis predicti malgarita eisdem feceret finem et quietationem predicto cl.mo d. joanne aloycio,  ……………………… et promisserunt ……………… sub obligatione …………………